08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag

Dienstag

Beginn Vorlesungszeit Sommersemester 2024 (NUW)

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch

Donnerstag 21

Freitag 22

Samstag

23

Zeitraum: 18.03.2024 - 24.03.2024

Sonntag 24

1

1

959171 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach

Absprache im Raum L212 statt.

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

stundenplan fur:  Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Montag 25

Dienstag 26

Mittwoch

27 Donnerstag 28

Griindonnerstag

Freitag
Karfreitag

29  Samstag

30

Sonntag
Ostersonntag

31

1

1

1

1

1

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

959172 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach
Absprache im Raum L212 statt.

Zeitraum: 25.03.2024 - 31.03.2024

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



thabella

Stundenplan fir:

Montag
Ostermontag

01

an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Dienstag
vorlesungsfrei

08.00

09.30

1

1

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

Mittwoch 03

Donnerstag 04

Freitag 05

Samstag

06 Sonntag

07

1

1

14.00

15.30

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

15.45

17.15

17.30

19.00

19.15 +|

Zeitraum: 01.04.2024 - 07.04.2024

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag 08

Dienstag 09

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch 10

Donnerstag 11

Freitag 12

Zeitraum: 08.04.2024 - 14.04.2024

Samstag

13

Sonntag 14

1

1

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

959174 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach

Absprache im Raum L212 statt.

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag 15

Dienstag 16

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch 17

Donnerstag 18

Freitag 19

Zeitraum: 15.04.2024 - 21.04.2024

Samstag

20

Sonntag 21

1

1

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

959175 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach

Absprache im Raum L212 statt.

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag 22

Dienstag 23

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch 24

Donnerstag 25

13.45

Freitag 26

Zeitraum: 22.04.2024 - 28.04.2024

Samstag

27

Sonntag 28

1

1

14.00

15.30

15.45

17.15

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

17.30

959176 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach

Absprache im Raum L212 statt.

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag 29

Dienstag 30

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch
Tag der Arbeit

Donnerstag 02

Freitag

03 Samstag

04  Sonntag

05

1

1

1

1

959177 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach
Absprache im Raum L212 statt.

Zeitraum: 29.04.2024 - 05.05.2024

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Zeitraum: 06.05.2024 - 12.05.2024

Montag 06 Dienstag 07  Mittwoch 08 Donnerstag 09 Freitag 10 Samstag 11 Sonntag 12

Christi Himmelfahrt

08.00

09.30

0945 | jnnovationsmanagement | Statistk | Regelungstechnik | |

111 I | I D |0 ||

11.30 | jnnovationsmanagement | | Statistk | | WzF-Messtechnik |

12.15 3 .......................... 3 3

1oy | D N | Y ||

134 | [ e

14.00 Tutorium - Fluid-und | |

Energietechnik ||
Koller, Anica 4 .......................... 4 4

15.30 WIW-4:

1545 | |nnovationsmanagement | | FWP-Interkulturelles Management | | .|

1715 P B |

17.30

10,00 | [ e

19.15 +] | | | | | | \
959178 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach Legende:
Absprache im Raum L212 statt. _

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Zeitraum: 13.05.2024 - 19.05.2024

Montag 13  Dienstag 14 Mittwoch 15 Donnerstag 16  Freitag 17  Samstag 18  Sonntag 19
vorlesungsfrei Pfingstsonntag
.......................... Tutorium - Fluid- und
.......................... Energietechnik
.......................... Koller, Anica 4 4 4
.......................... WIW-4:
19.15 + | | | | | | | | | | | | |
959179 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach Legende:
Absprache im Raum L212 statt. _
(WZF/Ubung
Praktikum
Hybrid-Vorlesung
Sonstige Veranstaltung

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



thabella

Stundenplan fir:

Montag
Pfingstmontag

20

an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Dienstag
vorlesungsfrei

08.00

09.30

1

1

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

Mittwoch 22

Donnerstag 23

Freitag 24

Samstag

25  Sonntag

26

1

1

14.00

15.30

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

15.45

17.15

17.30

19.00

19.15 +|

Zeitraum: 20.05.2024 - 26.05.2024

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag 27

Dienstag 28

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch 29

Donnerstag 30
Fronleichnam

Freitag

vorlesungsfrei

31

Samstag

01

Sonntag

02

1

1

1

1

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

1) Sprechstunde fiir Interessierte: Findet nach Absprache im Raum L212 statt.

Zeitraum: 27.05.2024 - 02.06.2024

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag 03

Dienstag 04

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch 05

Donnerstag 06

Freitag 07

Zeitraum: 03.06.2024 - 09.06.2024

Samstag

08

Sonntag 09

1

1

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

959182 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach

Absprache im Raum L212 statt.

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag 10

13.45

Dienstag 11

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch 12

Donnerstag 13

Freitag 14

Zeitraum: 10.06.2024 - 16.06.2024

Samstag

15

Sonntag 16

1

1

14.00

15.30

15.45

17.15

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

17.30

959183 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach

Absprache im Raum L212 statt.

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag 17

Dienstag 18

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch 19

Donnerstag 20

Freitag 21

Zeitraum: 17.06.2024 - 23.06.2024

Samstag

22

Sonntag 23

1

1

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

959184 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach

Absprache im Raum L212 statt.

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag 24

Dienstag 25

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch 26

Donnerstag 27

Freitag 28

Zeitraum: 24.06.2024 - 30.06.2024

Samstag

29

Sonntag 30

1

1

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

959185 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach

Absprache im Raum L212 statt.

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag 01

Dienstag 02

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch 03

Donnerstag 04

Freitag 05

Zeitraum: 01.07.2024 - 07.07.2024

Samstag

06

Sonntag 07

1

1

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

959186 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach

Absprache im Raum L212 statt.

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



08.00

09.30

09.45

11.15

11.30

12.15

13.00

13.45

14.00

15.30

15.45

17.15

17.30

th a bel |a an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan fir:

Montag

Dienstag

Wirtschaftsingenieurwesen, 4. Semester - Gruppe B

Mittwoch

Donnerstag 11

Ende Vorlesungszeit Sommersemester 2024 (NUW)

Freitag

12 Samstag

13 Sonntag

14

1

1

1

1

Tutorium - Fluid- und
Energietechnik
Koller, Anica

WIW-4:

959187 - Sprechstunde fiir Interessierte, Neumann, Oliver; WIW-4 - Findet nach
Absprache im Raum L212 statt.

Zeitraum: 08.07.2024 - 14.07.2024

Legende:

Online / Virtuell

keine Anderungen seit: 17.04.2024 10:27



